kiedy się
dowiedziałam o tem, pisałam, zaklinałam, prosiłam,
ale on zarażony duchem czasu, nie zważał na to, i już
dwa miesiące, jak słyszę,, stoi sam za ladą i pieprz
sprzedaję... Boże wielki, Żerdziński pieprz sprzedaje!
Nie mogąc odwrócić go od tego, wymogłam jednak
tyle, że nie zawiesił szyldu z nazwiskiem Żerdzińskich,
stoi tylko: „Handel win i korzeni"^

— I dobrze mu idzie?

Dnia 8 (20) lutego 1880 roku.Piątek.40. Dnia 20 lutego.

książeczka „W domu najlepiej," z wydawnictw ś. p.
księdza Bażyńskiego, nie jest w stanie pohamować tej
dziwnej gorączki, przeciw której wszyscy dobize my
ślący starają się wynaleźć skuteczny jaki środek.

Dobre chęci i tu jednak nie wystarczą.

W \Vai°^oszeń p{,n.d,w,erszaJ’r^y.jniuje

^av-’ie sJl1. Rajehiuann i Frendler
*e> senatorska Nr 22.

d—3108—2—3

. MAMKA
ze świeżym pokarmem, bez długu, jest u Aku
szerki.—Ulica Zielna Nr 13. d1—1—3576—

DDDATffia.KURJIRA WARSZAWSKIM B
■Dwia 20 lutego 1880 roku. Piątek. Dnia 8 (20) lutego 1880 roku

Na W-go Pana ........ z Wileń-
skiego, który szedł w sobotę d. 24

Stycznia wieczorem do przyjaciela naprzeciw
Komory, czekam w Cukierni Schulza, róg
Szpitalnej i Chmielnej, każdej Niedzieli o go-
dzinie 7-mej wieczorem. d—3028— 2—3